

B.R.M. REVISION, REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Tollerupparken 29
3600 Frederikssund

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/03/2019

Ole Ry

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden B.R.M. REVISION, REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Tollerupparken 29
3600 Frederikssund

e-mailadresse: ole@olery.dk

CVR-nr: 37549916

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsen har dd aflagt årsregnskab for 2018.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Direktionen anser selskabets regnskaber og betingelserne i årsregnskabsloven & selskabsloven, for opfyldt. Således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat i overensstemmelse med Dansk lovgivning, herunder fravalg af ekstern revision.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Frederikssund Lørdag d. 16. marts 2019.

Ole Ry
Registreret Revisor med
Deponeret bestalling.
Direktion.

Bestyrelse.:
Ole Ry

Fravalg af ekstern revivion for kommende regnskabsår vedtaget.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser.

Regnskabsklasse B.

Årsregnskab og løbende registrering af økonomiske transaktioner er tilrettelagt og udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		302.400	
Eksterne omkostninger		-290.596	
Bruttoresultat		11.804	
Personaleomkostninger		0	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
Resultat af ordinær primær drift		11.804	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		3.249	
Andre finansielle indtægter		0	
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		-1.282	
Ordinært resultat før skat		13.771	
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		13.771	
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		13.771	
I alt		13.771	

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		3.813.660	3.813.660
Produktionsanlæg og maskiner		0	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	
Materielle anlægsaktiver i alt		3.813.660	3.813.660
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	
Andre værdipapirer og kapitalandele		61.956	75.951
Finansielle anlægsaktiver i alt		61.956	75.951
Anlægsaktiver i alt		3.875.616	3.889.611
Råvarer og hjælpematerialer		0	
Fremstillede varer og handelsvarer		0	
Varebeholdninger i alt		0	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	
Tilgodehavende skat		0	
Andre tilgodehavender		26.844	26.844
Tilgodehavender i alt		26.844	26.844
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	
Likvide beholdninger		1.568.254	1.521.882
Omsætningsaktiver i alt		1.630.210	1.548.726
Aktiver i alt		5.470.714	5.438.337

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Andre reserver		0	
Overført resultat		4.328.855	4.316.063
Egenkapital i alt		5.328.855	5.316.063
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	
Skyldig selskabsskat		0	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		141.859	122.274
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		141.859	122.274
Gældsforpligtelser i alt		141.859	122.274
Passiver i alt		5.470.714	5.438.337

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Selskabet har ingen ansatte.	
Gennemsnitlig antal ansatte Nul (0)	